

Jeudi 11/09

LIDL

Plus

Offres exclusives
Lidl Plus

Plus de **50 €**
d'économies
chaque semaine !

Carte Lidl Plus

À CHAQUE
PASSAGE
EN CAISSE,
SCANNEZ VOTRE
CARTE DE FIDÉLITÉ.



Wedges aux épices

Le produit de 750 g :
1,47 € (1 kg = 1,96 €)
Les 2 produits :
2,05 € (1 kg = 1,37 €)

n°2547



Le 2^e produit

Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



0.58 1.47

**Extrême cônes vanille
ou chocolat**

568 g (1 kg = 5,55 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 4,50 € (1 kg = 7,92 €)
Variétés au choix

n°1002184



Soit **0,40 €**
le cône



Avec Lidl Plus
-30%



3.15 4.50



Sirop de grenadine

Le produit de 75 cl :
1,89 € (1 L = 2,52 €)
Les 2 produits :
2,64 €
(1 L = 1,76 €)

n°4036

Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



Le 2^e produit

0.75 1.89



Coca-cola cherry

Le produit de 1,5 L :
2,49 € (1 L = 1,66 €)
Les 2 produits :
3,74 € (1 L = 1,25 €)

n°5622233

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e



Le 2^e produit

1.25 2.49



Plus d'informations sur www.lidl.fr

537/2025

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits